জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৭ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 11 June, 2021 ■ আগরতলা ১১ জুন, ২০২১ ইং ■ ২৭ জ্যেষ্ঠ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

রাজ্যে করোনায় আরও ৫ জনের মৃত্যু, নতুন করে আক্রান্ত ৬৫৮

নিজস্ব প্রতিনির্ঘি, আগরতলা, ১০ জুন। রাজ্যে করোনায় আরও পাঁচজনের মৃত্যু হয়েছে। নতুন করে আক্রান্ত হয়েছে ৮৫০ জন।